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Türkiye sevdaları?Türkiye sevdaları?

►Yusuf Cinal yazısı 6’da ►Erol Afşar yazısı 7’de ►SABRİ ASLIŞEN yazısı 3’te

Yüce’ye bakanlık Yüce’ye bakanlık 
kapısı mı aralanıyor…kapısı mı aralanıyor…Yükselen dalga; ATATÜRKYükselen dalga; ATATÜRK Vefat 

edenler
Sayfa 3’te

Sakarya İl Sağlık Müdürü Aziz Öğütlü son zamanlarda artan acil doluluk oranıyla ilgili açıklamalarda bu-
lundu. Öğütlü, hastalık sürecinde yapılması gerekenleri ve en sık görülen gribal hastalıkları anlatarak şu 
an en çok görülen solunum yolu örneklerinin yaygın olarak İnfluenza, RSV ve COVİD-19 olduğunu belirtti.
Dünya genelinde mil-
yonlarca insanın hayatı-
nı kaybetmesine neden 
olan koronavirüs salgını, 
2019’un son haftaların-
da Çin’de ortaya çıkmıştı 
ve şimdilerde de yeni 
varyant alarmı verili-
yor. Konuyla ilgili daha 
açıklayıcı bilgi almak için 
İl Sağlık Müdürü Aziz 
Öğütlü ile konuştuk. Sa-
karya’da aile hekimlik-
leri, hastanelerin acilleri 
ve çocuk hastaneleri son 
günlerde soğuk algın-
lığı, grip vakalarının 
başvuruları ile doldu. 
Öğütlü ise vakalarda 
mevsimsel nedenli artış 
olduğunu söyleyerek 
vatandaşların alması ge-
reken önlemleri açıkladı. 

“Özellikle çocuk acilde birkaç hafta ön-
cesine kadar çok aşırı yoğunluk vardı, 
şimdi biraz daha azaldı. Tüm hastane-
lere baktığımızda ortalama yüzde 70 
civarında bir doluluk oranı var. Sadece 
Eğitim Araştırma Hastanesine baktığı-
mızda yüzde 90 civarında bir doluluk 
var. Eğitim araştırma birçok hizmetin 
yapıldığı tek yer. Diğer hastanelerde de 
aynı şekilde hizmetimiz devam ediyor. 
Oralarda da belli bir doluluğumuz var 
ama birçok bölüm eğitim araştırmada 
olduğu için burada başvuru daha fazla 
oluyor. Sadece kış döneminde değil 
burası yaz kış hep dolu oluyor. Şehir 
hastanesi açıldığında bu oranımız daha 
makul seviyelere düşecektir” diyen 
Öğütlü özellikle İnfluenza’nın bu mev-
simin virüsü olduğuna dikkat çekti.

Sakarya’da jandarma ekiplerince 
uyuşturucu ve aranan şahıslara 
yönelik gerçekleştirilen operasyon-
larında yakalanan 67 şüpheliden 
6’sı tutuklandı. 22-23 Ocak tarihle-
rinde gerçekleştirilen uyuşturucu 
operasyonlarda 3 kilogram kubar 
esrar, 39 gram metamfetamin, 17 
gram sentetik uyuşturucu, 5 gram 
kenevir tohumu, 2 adet hassas 
terazi, 7 adet uyuşturucu kullanma 
aparatı ele geçirilirken 6 şüpheli 
gözaltına alındı. /3’TE

Öğütlü, “İnfluenza, yani grip virüsü bu 
mevsimin virüsü. COVİD-19 artık mev-
simsel hastalık olma yoluna girdi. Bir de 
RSV dediğimiz solunum yolu enfeksiyo-
nu olan bir virüs daha var. En fazla bu 3 
virüsle karşılaşıyoruz. Bunların yanında 
diğer üst solunum yolu enfek-
siyonları da etken olabiliyor” 
dedi. Öğütlü alınması gereken 
önlemlerden bahsederek istira-
hat etmenin ve sıvı tüketmenin 
öneminde değindi. /Rabia 
KAYA’nın haberi 5’te

Büyükşehir Belediyesi’nin Ofis Sanat 
Merkezi’nde (OSM) minikler için orga-
nize ettiği “Bisikletler” animasyon filmi 
çocuklara keyifli bir akşam yaşattı. Minik 
kalplere dokunan, gelişimleri için ciddi 
katkı sunan Büyükşehir, ocak ayı takvi-
minde de birbirinden güzel organizas-
yonlar sunuyor. Bunlardan sonuncusu ise 
Ofis Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen 
“Bisikletler” isimli animasyon film gösteri-
mi oldu. 

nAday tanıtım töreninin ardın-
dan AK Parti Sakarya İl binası 
önünde gerçekleştirilen kar-
şılama töreni ile birlikte seçim 
çalışmalarına start veren Cum-
hur İttifakı Sakarya Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Yusuf 
Alemdar, ilçe gezilerine Sapanca 
ve Arifiye ile devam etti. 

nÖnce Sapanca Bele-
diyesi’ni ziyaret eden 
Alemdar, burada Başkan 
Özcan Özen, Sapanca İlçe 
Başkanı Şafak Başoğlu 
ve muhtarlar ile bir araya 
gelerek  muhtarlar ile yap-
tığı istişarenin ardından 
Arifiye’ye geçti. 

HASTANELERDE YÜZDE 70 
ORANINDA DOLULUK VAR

nSakarya’da trafiğe 
kayıtlı araç sayısı, 
Aralık ayı sonu 
itibarıyla 356,322’ye 
ulaştı. Türkiye gene-
linde 2023 yılında 
trafiğe kaydedilen 
toplam taşıt sayısı 
ise 2 milyon 290 
bin 280 adet oldu. 
Türkiye İstatistik Ku-
rumu’nun verilerine 
göre, 2023 yılında 
trafiğe kaydı yapılan 
taşıt sayısında bir 
önceki yıla göre 
%80,3’lük bir artış 
yaşandı. /5’TE

GEÇMEYEN GRIBIN 
NEDENI UÇLU SALGIN!NEDENI UÇLU SALGIN!

İNFLUENZA, COVID-19 İNFLUENZA, COVID-19 
VE RSV YAYGINVE RSV YAYGIN

BASKAN ADAYI ALEMDAR 
SAPANCA BELEDIYESINDE

nAK Parti’nin Sakarya Büyük-
şehir Belediye Başkanı olarak 
Yusuf Alemdar’ı açıklamasının 
ardından gözler ilçelere çevril-
di. Aday adaylarını heyecanın 
kapladığı süreç hafta sonunda 
bitecek gibi görünüyor. 

nSeçim çalışmalarına 
Yusuf Alemdar için 
yapılan karşılama töreni 
ile resmen start veren AK 
Parti’nin hafta sonu ilçe 
adaylarının açıklanması 
bekleniyor./6’DA

Gözler ilçelere çevrildi!Gözler ilçelere çevrildi!

356 bin 322 araç356 bin 322 araç
trafiğe kayıtlıtrafiğe kayıtlı

80 bin inşaat 80 bin inşaat 
şirketi kapandı!şirketi kapandı!

Çocuklar keyifli Çocuklar keyifli 
bir akşam yaşadıbir akşam yaşadı

n2023 yılında en çok şirket kapanışı 
görülen sektör yine inşaat oldu. Gi-
riş çıkışın en fazla olduğu sektörde 
2010’dan bu yana 80 binden fazla 
firma kapandı.  2023 yılında bina in-
şaatı yapan toplam 6 bin 381 şirket 
kapısına kilit vurdu. Konut ve diğer 
binaların inşaatında faaliyet göste-
ren bu firmaların 4 bin 398’i şahıs, 
bin 687’si limited ve 296’sı anonim 
şirket olarak faaliyet gösteriyordu. 
/4’TE

JANDARMADAN 
başarılı operasyon

Çakallık MahallesiÇakallık Mahallesi’’ne ne 
kilitli parke yol kilitli parke yol 

Hendek Belediyesi ekipleri, Çakallık Mahal-
lesi’nde gerçekleştirdikleri kilitli parke yol 
çalışmaları kapsamında, 3 sokakta toplam-
da 3500 metrekarelik bir alanda yenileme 
işlemlerine başladı 6’DA

Alkollü şahıs evi yaktı!Alkollü şahıs evi yaktı!
Pamukova’da kullanılmayan metruk 
bir evde yangın çıktı. Alkollü şahsın 
çıkardığı iddia edilen yangın, itfaiye 
ekiplerince söndürüldü. Yangın, gece 
saatlerinde Elperek Mahallesi Kavakdi-
bi Sokak üzerinde bulunan ve alkolik 
şahısların mesken tuttuğu iki katlı met-
ruk bir evde meydana geldi. /3’TE

10 KASIM 2023 CUMA

Alış
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Satış
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Alış
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Satış
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Alış
22..002222..7799

Satış
22..002233..1155

G Ü N L Ü K  B A Ğ I M S I Z  G A Z E T E

DALGIÇ POMPA MCC (MOTOR KONTROL MERKEZİ) PANOSU SATIN ALINACAKTIR
Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrın-
tılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:       2023/1231197
1-İdarenin
a) Adı:   İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 

34060 EYÜPSULTAN/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 0 (212) 301 11 25 - 0 (212) 321 77 19
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: 

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı:   Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC 

(Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini
b) Niteliği, türü ve miktarı: 4 Kalemden oluşan Melen 3 Su Alma Yapısı 

Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) 
Yenileme İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Yeşilçay
ve Melen işletmeleri Müdürlüğüne Bağlı Melen 3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya
ç) Süresi/teslim tarihi:-İşe başlama tarihinden itibaren 150 (yüzelli) takvim günü içerisinde Melen-
3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya adresine sözleşme konusu mallar teslim edil-
erek, montajı, demontajı ve devreye alma işlemleri yapılarak sorunsuz çalışır bir vaziyette teslim
edilecektir. -Son teslim tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü
mesai bitimidir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 05.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):            

İSKİ Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. 
Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst Zemin Kat 07 
No'lu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1927437

Erol AFŞAR / 7’de

Yusuf CİNAL / 6’da

Tahsin DAYANÇ / 5’te

Hüsameddin ACAR / 5’te

Sabri ASLIŞEN / 3’te

Orhan TOPÇU / 5’te

Rabia UÇAR / 5’te

Osman H. KARSLI / 7’de

Onur TOKUR / 5’te

İsmail AYDIN / 3’te

Serkan ÇAĞLAR / 9’da


